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Pytania i odpowiedzi do postępowania:  „Poprawa efektywności energetycznej   z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii w  wybranych jednostkach oświatowych podległych Gminie Pińczów”  

Dofinansowanie: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego  oraz Samorząd Województwa 

Świętokrzyskiego w ramach działania 12.1” Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 

użyteczności publicznej- REACT-EU” Osi Priorytetowej 12 „ REACT – EU dla Świętokrzyskiego „ 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 -  2020  

Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym opartym na wymaganiach wskazanych w art. 

275 pkt 1 ustawy pzp zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z dnia 24.10.2019, poz. 2019 z późniejszymi zmianami) oraz aktów wykonawczych do tej 

ustawy. 

Pytania i odpowiedzi do postępowania które były zadawane w poprzednich postepowaniach : 

Termomodernizacja Budynku szkoły Podstawowej nr 2 w Pińczowie przy ulicy 7 Źródeł 7  

Pytanie 1. 

Prosimy o potwierdzenie iż należy wymienić 360 szt. grzejników wraz z armaturą orurowaniem i 

izolacją? 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza j/w 

Pytanie 2  

Prosimy o potwierdzenie iż węzeł cieplny ujęty w poz.33 

zal_9b_KO_wymiana_instalacji_CO_SP2_termo_III_nie wchodzi w zakres zamówienia 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza iż węzeł cieplny ujęty w poz. 33 nie wchodzi w zakres zamówienia 

Pytanie 3 

Prosimy o załączenie zestawienia stolarki okiennej  

Odpowiedź 

Zamawiający informuje iż zestawienie stolarki okiennej jest załączone do postępowania zal.9b 

Pytanie 4  

Prosimy o potwierdzenie iż wykonanie elewacji budynku wraz z dociepleniem dotyczy wyłącznie ścian 

nadziemia 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza iż wykonanie elewacji dotyczy tylko ścian nadziemia. 

 



Pytanie 5  

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego -numer 7 z dnia 09.08.2022 dokumentacja miała zostać 

uzupełniona o przedmiar ( modernizacja c.o., montaż licznika ciepła) Brak załącznika. Prosimy o 

uzupełnienie 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje iż kosztorys c.o. załączony jest do postępowania zal. 9b 

Termomodernizacja Przedszkola nr 3 ul. Hugona Kołłątaja w Pińczowie 

Pytanie 1  

Prosimy o załączenie zestawienia stolarki w celu weryfikacji obmiarów. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada zestawienia stolarki 

Pytanie 2  

Prosimy o potwierdzenie iż wykonanie elewacji budynku wraz z dociepleniem dotyczy wyłącznie ścian 

nadziemia 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza iż docieplenie ścian dotyczy tylko nadziemia 

Pytanie 3 

Prosimy o potwierdzenie, iż modernizacja c.o. nie wchodzi w zakres zamówienia. 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza iż modernizacja c.o nie wchodzi w zakres zamówienia 

Termomodernizacja Budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Gackach 

Pytanie1. 

Prosimy o załączenie zestawienie zestawienia stolarki w celu weryfikacji obmiarów 

Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada zestawienia stolarki  

Pytanie 2 

Prosimy o potwierdzenie iż wykonanie elewacji budynku wraz z dociepleniem dotyczy wyłącznie ścian 

nadziemia 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza iż docieplenie ścian dotyczy tylko nadziemia 

Pytanie 3 

Prosimy o potwierdzenie iż modernizacja c.o. nie wchodzi w zakres zamówienia 



Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza iż modernizacja c.o. nie wchodzi w zakres  zamówienia 

Pytanie 4 

Prosimy o potwierdzenie iż wymiana stolarki nie wchodzi w zakres zamówienia. 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza iż wymiana stolarki nie wchodzi w zakres zamówienia. 
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